
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
У л. В олодарского , 14 г. Ч елябинск, 454080 , тел ./ф акс: (8 -351) 266-54-40 , e-m ail: edu@cheladmin.ru

13 ,11 лен П Р И К А З

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике 
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по экономике (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления С.В.Портье

Н.Г. Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования
от 13 . И Л И  №

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 
экономике (рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Плаксин Павел 

Константинович
МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 9 107 Призер

2. Прыймак Глеб 
Николаевич

МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска 9 77 Призер

3. Айхель Сергей 
Евгеньевич МБОУ гимназия № 1 10 80 Призер

4. Сукасян Жора 
Оганесович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 10 75 Призер

5. Ткаченко Дмитрий 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 114 Победитель

6. Зайцев Антон 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 111 Призер

7. Мурзин Данил 
Г айфуллович

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 100 Призер

8. Федяков Артем 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 98 Призер

9. Медведев Дмитрий 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 78 Призер

10. Уржумов Александр 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 76 Призер

11. Г ежа Владислав 
Николаевич

МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска 11 75 Призер


